sa CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA — MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371
Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores Ghgmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 330/2021/CMDI/DIRETORIA

Dores do indaiá, MG, 1º de dezembro de 2021.

IImº. Sr.

MARCELO COÉLHO FERREIRA FILHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Agronegócio e Meio Ambiente.

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Convite para reunião.

Senhor Secretário,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa, atendendo Requerimento Verbal

de autoria do Vereador Silvio Silva, convida vossa senhoria para reunião

administrativa desta Casa de Leis no dia 06 de dezembro de 2021, às 18h:30min.

com a finalidade de explanar sobre o Projeto de Lei Complementar 20/2021, de

25 de novembro de 2.021- “Altera a redação do art. 1º, Incisos |, Il e III, suprime os

Incisos IV, Y e parágrafo único e acrescenta os parágrafos 1º e 5º ao art. 1º da

Lei Complementar Municipal nº 47/2014, de 10 de dezembro de 2014, que

autoriza e regulamenta a cessão de servidor público municipal e dá outras

providências", o qual encontra-se em tramitação nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Presidente